
LPS 16

Listwa chroni krawędzie posadzek o różnych poziomach.

Рейка защищает грани  полов с разными уровнями.

This strip protects edges of floors of different levels.

Zastosowanie / Употребление / Application

Montaż / Монтаж / Assembly

Symbol
Cимвол 
Symbol

 
Kolor
Цвет 
Colour

Długość
Длина 
Length

Nr artykułu 
No продукта 

Art. No.

Listwy ochronne

00979

00986

1,0 m

2,0 m

10 

10 AL 
LPS 16

srebrny 
C-0

złoty 
C-23

01297

01310

1,0 m

2,0 m

10 

10 

Listwa ochronna skośna
Защитная  косая рейка 
Slanted threshold strip

*   Listwy anodowane należy stosować wewnątrz pomieszczeń 
*   Анадированные профили следует использовать 
     для внутренних помещений 
*   The anodised profiles are for interior applications  
** Indywidualny termin realizacji 
** Инбивибуальный срок реализации 
** Individual realization leadtime

Aluminium anodowane * / Анодированный алюминий *  / Anodised aluminium *

114


